Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 31 Boys, 50m Fly 13- 18 years
3.11.2012 - 19:30 Results
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina  25.57 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 11.12.2004
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina  25.06 LENDJR, Ivan MZR Zrenjanin 2.12.2006
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 23.32 LENDJER, Ilvan PRO Rijeka (CRO) 11.12.2008
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 22.36 CAVIC, Milorad PAR Rijeka (CRO) 11.12.2008
Limit 13 - 14: 37.27; 15- 16: 34.60; 17 - 18: 32.56
Points: FINA 2010
Rank YB Time Pts
13 - 14 years
1. ADZIC, Bosko 98  Plivacki klub,,11.april"Beogra 2946 405
2. PAVLOVIC, Radoica 98  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.33 371
3. DJURDJEVIC, Mladen 98  Plivacki klub,, Tek"Tek 30.50 365
4. SIMIC, Kosta 98  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 3135 336
5. LAZAREVIC, llija 98 PK,,Barakuda" 3142 334
6. STANKOVIC, Nikola 98  Plivacki klub,,11.april"Beogra 31.89 319
7. KOSTOVIC, Boris 99  Plivacki klub,,11.april"Beogra 3210 313
8. MITROVIC, Kosta 98  Plivacki klub,,11.april"Beogra 3215 311
9. MIALCIC, Stefan 99  Plivacki klub,,11.april"Beogra 3248 302
10. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK,,Barakuda" 3283 292
11. SPASIC, Djordje 99  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 3295 289
12. DOKMANOVIC, Luka 99  Plivacki klub,,11.april"Beogra 33.07 286
13. KOMLJENOVIC, Jovan 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3326 281
14. DMITROVIC, Luka 99  Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 3340 278
15. RASKOVIC, Matija 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.79 268
16. DIMITRIJEVIC, Todor 98  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 33.89 266
17. KNEZEVIC, Nebojsa 98 PK"BPK"Bgd 34.07 261
18. MILADINOVIC, Mihajlo 99  Plivacki klub ,,Vracar"'Beograd 3419 259
19. TERZAN, Filip 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3433 256
20. MILIC, Marko 99 PK,,Barakuda" 34.63 249
21. DANILOVIC, Marko 99  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 34.71 247
22. DOMAZET, Miroslav 99  Tri Delfina 34.72 247
23. MARKOVIC, Mateja 99  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 3530 235
24. JOVANOVIC, Predrag 98 PK,,Barakuda" 3570 227
25. DEDOVIC, Uros 98 PK"BPK"Bgd 36.03 221
26. MICUNOVIC, Strahinja 98  Plivacki klub,,11.april"Beogra 3651 212
27. GAJIC, Filip 99 PK,,Barakuda" 3711 202
28. MATIC, Strahinja 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3773 192 L
29. ZIVANOVIC, Lazar 98  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 3775 192 L
30. ROMIC, Aleksandar 99  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 3855 180 L
31. IVANCIC, Milan 99  Plivacki klub,,11.april"Beogra 3999 162 L
32. MARINKOVIC, Bozidar 99  Plivacki klub Rebro 4331 127 L
33. FENK, David 99  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 4480 115 L
34. MISAILOVIC, Rastko 99  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 57.47 54 L
15 - 16 years
1. PEJOVIC, Pavle 96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.92 531
2. LAZIC, Marko 96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.28 510
3. LAKOVIC, Pavle 96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2743 501
4. MIJATOVIC, Uros 97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.00 471
5. KOSTIC, Nikola 96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.67 439
6. ADZIC, Nikola 97  Plivacki klub,,11.april"Beogra 28.85 431
7. ERCEGOVIC, Uros 97  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 29.53 402
8. TAPIC, Nemanja 96  Plivacki klub ,,Vracar"'Beograd 29.64 397
9. ANTONIJEVIC, Vladimir 96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.81 391
10. TATIC, Milos 96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.03 382
11. RISTIC, Nenad 96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.39 369
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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 31, Boys, 50m Fly, 15 - 16 years

Rank

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27

STAMENKOVIC, Milos
JOVANOVIC, Stefan
MILOSEVIC, Aleksa
CERMELJ, Aleksandar
RADULOVIC, Uros
RUSIC, Marko
MIRKOVIC, Andrija
MARTINOVIC, Luka
IVANCIC, Luka
KOVACEVIC, Aleksandar
IVANCIC, Dusan

LIKIC, Jovan
MILOSAVLJEVIC, Milan
GLIGORIC, Mihailo
ROKVIC, Marko
PODUNAVAC, Slobodan

DSQ RASCANIN, Aleksa

17 - 18 years

EXH
EXH
EXH
EXH

RADMANOQVIC, Janko
ZLATIC, Lazar
DJORDJEVIC, Dejan
SARAC, Uros
MATIC, Stefan

IVIC, Bozo
BRANKOVIC, Milan
MIJATOVIC, Nemanja
DENIC, Strahinja
DJORDJEVIC, Luka
PRLINCEVIC, Luka
SIMIC, Vladimir
BATIC, Nikola
JOVICIC, Uros
SAVOVIC, Milan
KURIJA, Lazar
VOJINOVIC, Vasilije
MILICEVIC, Nemanja

ASCERIC, Radomir
BUMBIC, Pavle
MRDJA, Nemanja
MIHAJLOVIC, Zoran

YB

96
96
97
96
97
96
97
96
97
96
96
97
97
97
96
97
96

94
94
94
95
95
94
94
95
95
95
95
95
95
95
95
95
94
94

93
92
93
98

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Tent

Blue Wave

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Blue Wave

Tri Delfina

PK "BPK" Bgd

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Vracar"Beograd
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Tent

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Tent

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,11.april"Beogra

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,, Tek"Tek

Time
31.25
31.85
31.95
32.09
32.95
33.00
33.02
33.05
33.24
33.32
33.34
33.97
34.00
34.23
35.14
41.60
36.95

26.61
26.70
27.81
28.17
28.74
28.93
29.39
29.68
29.75
30.02
30.88
31.36
32.07
32.54
32.56
33.04
34.82
35.52

27.48
31.10
33.00
45.90

Pts

339
320
317
313
289
288
287
286
282
280
279
264
263
258
238
143

549
544
481
463
436
427
408
396
393
382
351
335
314
300
300
287
245
231

499
344
288
107

-

-
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